

Oferta Comerciala nr. 1372018 din data de 13.11.2018

Articol	Articol	Pret EUR	Foto
Tractor	Leus XR50 cu cabina si Aer Conditionat Producator: LS MTRON LTD, asamblat in Coreea de Sud Motor: Mitsubishi in 4 cilindri de 47 C.P. TIER3 cu racirea lichid Capacitate cilindrica: 2505 cm ³ Turatie nominala: 2600 rpm Iesiri hidraulice: 4 buc; 4 bucati fata (cu Joystick in interior) Debit pompa hidraulica: 45 l/min Greutate purtata pe tiranti: 1150 kg PTO: cu 3 viteze (540/750/1000 dependent si independent) Cutie de viteze: Hidrostatica (automatic), sincronizata, multidisc 16x16 cu inversor Cabina: izolata ermetic fonic si chimic (filtri de carbon), cu Aer Conditionat si sistem Audio, Dimensiuni 1.40x3.40x2.3 Anvelope: 400/60 —15.5 fata si 500/60-22,5 spate Greutate 2200 kg	507.500,00 lei X 2 unitati = 1.015.000,00 Lei (fara TVA)	
	Leus XR50 cu cabina si Aer Conditionat Producator: LS MTRON LTD, asamblat in Coreea de Sud Motor: Mitsubishi in 4 cilindri de 47 C.P. TIER3 cu racirea lichid Capacitate cilindrica: 2505 cm ³ Turatie nominala: 2600 rpm Iesiri hidraulice: 4 buc; 4 bucati fata (cu Joystick in interior) Debit pompa hidraulica: 45 l/min Greutate purtata pe tiranti: 1150 kg PTO: cu 3 viteze (540/750/1000 dependent si independent) Cutie de viteze: sincronizata, multidisc 16x16 cu inversor Cabina: izolata ermetic fonic si chimic (filtri de carbon), cu Aer Conditionat si sistem Audio, Dimensiuni 1.40x3.40x2.3 Anvelope: 400/60 —15.5 fata si 500/60-22,5 spate Greutate 2200 kg	507.500,00 lei X 1 unitati = 507.500,00 lei (fara TVA)	
Perie pentru deszapezire	Greutate: 330 kg Lungime: 1.20m Latimea de lucru: 1.50m Unghiul de lucru: 30° Viteza de rotire a periei: 260 rot/min Diametrul periei: 550 mm (compusa din 25 casete cu fire din plastic) Viteza de lucru: 12,90 km/ora Matura: perie din plastic Fixare: unire 3 puncte spate	45.000,00 lei X 2 unitati = 90.000,00 lei (cu TVA inclus)	

Lama deszapezire	<u>Latimea de lucru: 2000 mm</u> <u>Unghi de lucru: 25° (reglare mecanica)</u> <u>Lungime: 100 cm</u> <u>Inaltime: 75cm</u> <u>Sistem de siguranta: amortizare cu arcuri</u> <u>Greutate: 250 kg</u> <u>Ridicare/coborire: Hidraulica</u> <u>Lama din cauciuc: inclusa</u>	48.000,00 lei X 2 unitati = 96.000,00 lei (cu TVA inclus)	
Remorca	<u>Greutate maxima de ridicare: 3500 kg</u> <u>Greutatea remorcii: 900 kg</u> <u>Descarcare: Hidraulica in 3 parti</u> <u>Dimensiuni interior: 3,00m x 1,90m x 1,45m (plasa metalica)</u> <u>Volum incarcare: 8,265 m³</u> <u>Suprafata pe podea: 5,70 m²</u> <u>Dimensiunile rotilor: 11,5/80-15,3</u> <u>Cilindrul hidraulic: deschidere in 4 nivele</u> <u>Grosimea podelei: 4mm</u> <u>Grosimea peretilor: 2mm</u> <u>Sistem de iluminare: da</u> <u>Dulapior din plastic pentru chei de rezerva - INCLUS</u> <u>Rezervor pentru apa pentru spalarea miinilor - INCLUS</u> <u>Frina hidraulica (inertie) - INCLUS</u>	84.200,00 lei X 2 unitati = 168.400,00 lei (cu TVA inclus)	
Aspirator de Frunze	<u>Dimensiuni:</u> <u>Lungime: 2240 mm</u> <u>Latime: 1560 mm</u> <u>Inaltime: 2350 mm</u> <u>Greutate: 390kg</u> <u>Anvelope: 155 – R13</u> <u>Rotor de aspirare:</u> <u>Diametru: 440 mm</u> <u>Rotor de aspirare cu latimea: 160 mm</u> <u>Numarul de lopatele: 6 bucati</u> <u>Volumul de aer: 108 m³/min</u> <u>Furtun de aspirare:</u> <u>Diametrul: 220 mm</u> <u>Lungimea: 6m</u> <u>Motor:</u> <u>Putere: 18,6 kW (25 CP) KOHLER CH 740</u> <u>Volum de ulei: 2,5l</u> <u>Unghiul de aplecare a motorului:</u> <u>Alternator: 12V, 20A</u> <u>Starter electric: inclus</u> <u>Acumulator: 12V, 44 Ah</u>	140.000,00 lei X 1 unitati = 140.000,00 lei (cu TVA inclus)	
<u>TOTAL PE OFERTA:</u> 2.016.900,00 lei (1.934.500,00 lei fara TVA + 82.400,00 lei TVA-ul)			

***Livrarea pina la destinatar (ÎM Asociația de gospodărire a spațiilor verzi, mun. Chișinău, str. A. Puskin 62) este inclusa in pret
 ***Termenul de livrare nu mai tirziu de 20.12.18
 ***Oferta este valabila: 30 zile
 *** Ediția aplicabilă a Incoterms și termenii comerciali acceptati: Incoterms 2013

Director: Cherdivara Ion

